

## GOVERNMENT OF PAKISTAN FEDRRAL BOARD OF REVENUE REGIONAL TAX OFFICE SAHIWAL

## SHORT TENDER NOTICE

1	For official use, The Regional Tax Office, Sahiwal invites sealed bids from eligible firms or persons according to Public Procurement Rules, 2004 and as per Tender Documents required different items / Services (Office Stationary/Office Furniture/ Uniforms/ Machinery /Hardware/ Currier Service/CIR internet Bandwidth Service/Point to point Data connectivity etc.)
2	Tender documents and allied information is available during the official working hours. (03217157913)
3	Sealed bid must be delivered to the undersigned before 11.00 p.m on 7.11.2018. Bids will be opened at 3.00 pm on the same day in the presence of bidders or representations of the bidders.
4	Bidders must submit samples of the items at the time of opening of tenders.
5	All the bidders will deposit 5% bid money of the tendered/ money along with tender documents in shape of Bank Draft/CDR in the name of Chief Commissioner Inland Revenue, RTO, Sahiwal issued by the scheduled Bank which should be valid for 120-days from the date of opening of tender.
6	The bidders should be registered with the Income Tax & Sales Tax Photocopies of registration with Income Tax & Sales Tax must be attached with the bid. Rates of each items inclusive of taxes may also be attached.
7	Incomplete tender documents will not be accepted.
8	The Competent Authority/ purchase committee may reject any or all bids under Rule-33 of the Public Procurement Rules, 2004

The tender notice dated 27.09.2018 has been cancelled in the light of directions of Transparency International Pakistan vide letter dated 15.08.2018. The firms persons filed their tenders are requested to file new tenders accordingly.

(ABDUR RAZZAQ KHAN)
ADDITIONAL COMMISSIONER(HQs)
CHAIRMAN PURCHASE COMMITTEE

## شارٹ ٹینڈ رنوٹس

1۔ ریجنل ٹیکس آفس واقع ائلمٹیکس کمپلیس کینال کالونی ساہیوال کے وفتری استعال کے لیے پبلک پر کیورمنٹ رولز 2004 اور ٹینڈ رڈ اکومنٹس کے مطابق متفرق اشیال خدمات (آفس ٹیشنری) آفس فرنیچر 1 یو نیفارم امشینری اھارڈ وئیر 1 کورئیرسروس اسی آئی آرانٹر نبیٹ و براڈ بینڈ سروس ایوائٹٹ ڈیٹا کوئیکٹویٹی وغیرہ کے لیے لفافہ بندکوشنز مطلوب ہیں۔

2\_ ٹینڈ رڈا کومنٹس ودیگر تفصیلات دفتری اوقات میں دستیاب ہونگی۔(0321-7157913)

3۔ٹینڈر بتاریخ 70 نومبر 2018 کودن 11.00 بجے تک دفتر ہذامیں پینی جانے جا ہمیئں جو کہ اسی دن 3.00 ہبجے دو پہرٹینڈر دہندگان یاان کے نمائندگان کی موجود گی میں کھولے جا کیں گے۔ 4۔ ہرٹینڈر دہندہ کوٹینڈر کھلنے کے وقت نمونہ جات جمع کروانا ہو نگے۔

5۔ تمام ٹینڈ رد ہندگانگل قیمت کا5 فیصد کی شرح سے زرصانت ، ڈرافٹ اس ڈی آر کی شکل میں جو پاکستان کے کسی شیڑولڈ بنک سے جاریٰ کر دہ ہوں بنام چیف کمشنران لینڈر یونیو، ریجنل ٹیکس آفس ساہیوال ٹینڈر کے ساتھ نسلک کریں۔جو کہ ٹینڈر کھلنے کی تاریخ سے 120 دن تک موثر ہونا جا ہے۔

6۔ٹینڈر دہندہ محکمہ آئم کیس اورسلز ٹیکس میں رجٹر ڈہونا چاہیےاور ہرآ پٹم کے لیےعلیحدہ نرخ بشمول سلز ٹیکس وائلم ٹیکس ہونا چاہیے۔این ٹی این ٹیفکلیٹ/سلز ٹیکس رجٹریشن اور شاختی کارڈ کی کا پی ٹینیڈر کےساتھ منسلک کریں۔

7\_نامكمل كُونيشنز كسي صورت قابل قبول نهيس ہوں گی۔

8 مازاتھارٹی ارپر چیز کمیٹی زیردفعہ 33 پلک پر کیورمنٹ رولز 2004 کسی ایک یاتمام کوشنز کوستر دکرسکتی ہے۔

9- ٹینڈرنوٹس مور خد 27.09.2018 ٹرانسپر نسی انٹرنیشنل پاکستان کے خط مور خد 15.08.2018 کی روشنی میں کینسل کردیا گیا

ہے۔جنٹینڈردھندگان نے ٹینڈردیئے تھےوہ نئے سرے سے اپنے ٹینڈر داخل کریں۔

(عبدالرزاق خال)

ایڈیشنل کمشنران لینڈر یو نیو/ چیئر مین پر چیز سمیٹی ریجنل ٹیکس آفس ساہیوال فون نمبر 9200192-040